hotelissimo.de galerissimo.com zumfreuen.com



PREISLISTE '22

STAND 7. SEPTEMBER 2022

Erfolgreiche Ideen, Services und Produkte. Johannes Fellner, Salzburgerstr. 1a, D-83435 Bad Reichenhall









Zu den Vorteilen Ihrer schöne, neue Schlüsselanhänger gehört neben der Top-Qualität (aus D, A, I und NL) die beidseitige Bedruckbarkeit, schnelles und einfaches Handling sowie professionelle Services. Alle drei Standardformate werden in der Ausführung aus 4 mm-Acrylglasplatten geschnitten und lose verpackt zum Selbst-Konfektionieren geliefert. Höhere Materialstärken und Maßanfertigungen gegen Aufpreis möglich. Preise exkl. Postporto und MWST.

SERVICES / Design-Grafik-Druck: Für nur einen Euro mehr pro Stück gestalten wir beide Seiten der Einlagekärtchen nach Ihren Vorgaben / Ihrem CI (auf der Vorderseite könnten wir die Zimmernummer und auf der Rückseite Grafik, Foto, Infotext platzieren). Ausdruck auf mikroperforierten Bögen. Beim Konfektionieren werden die Einlagekärtchen einfach zwischen die beiden Acrylglaskomponenten gelegt und mit den O-Ringen verschlossen. Schlüsselring einziehen, fertig!

SERVICE: Inkl. Gestaltung beider Seiten der Einlagekärtchen nach Ihren Vorgaben / Ihrem CI (auf der Vorderseite könnten wir die Zimmernummer und auf der Rückseite Grafik, Foto, Infotext platzieren), Ausdruck auf mikroperforierten Bögen und Konfektionierung durch einen Sozialdienstleister. Sie erhalten einsatzbereite Schlüsselanhänger!

Bad Reichenhall, im. September 2022

Mit freundlichen Grüßen Johannes Fellner



Unsere Schlüsselanhänger passen perfekt zu den Schildern aus poliertem Edelstahl oder hochwertigem Kunststoff! Sie sind leicht, stabil, preiswert, einfach und schnell im Handling sowie vielseitig im Einsatz! Allen drei Standardformaten legen wir bei Lieferung ausreichend mikroperforierte Druckbögen im A4-Format bei, die schnell und einfach über Ihren PC-Drucker beidseitig bedruckt werden können . Anschliessend zwei- bis dreimal falten und die einsatzbereiten Einlagekärtchen lösen sich vom Blatt (Druckbögen-O-Ringe, ... können auch nachbestellt werden). Preise zzgl. Postporto und MWST; Angebot gemäß unserer AGB. Lieferzeit = ca. 3 - 5 Arbeitstage. Mehr Information unter: www.galerissimo.com/schluesselanhaenger. Kunden aus Österreich ersuchen wir um Übermittlung ihrer UID-Nummer, Versand (auch in der Schweiz) über ein grenznahes, Österreichisches Postamt!



Erfolgreiche Ideen, Services und Produkte. Johannes Fellner, Salzburgerstr. 1a, D-83435 Bad Reichenhall

FORMAT 1: Länge 10,5 cm / Breite 5,4 cm / Bedruckbare Fläche maximal 7 x 5 cm / Sonderformate siehe www.zumfreuen.com/special

Materialstärke 4+4 mm (gesamt **B** mm), Stückpreis **€ 9,98** ohne Gestaltung / Druck und Konfektionierung

Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm), Stückpreis € 10,98 inklusive Gestaltung / Druck, ohne Konfektionierung

fix & fertig F1 - ■ Materialstärke 4+4 mm (gesamt ■ mm), Stückpreis € 14,98 inklusive Gestaltung / Druck und Konfektionierung

MENGENRABATT AB 55 STÜCK: Kostenloses Upgrading von BASIS auf PRINT -

Sie sparen mindestens € 55,-! (einen Euro pro Stück)

FORMAT 2: Länge 10,5 cm / Breite 2,7 cm / Bedruckbare Fläche maximal 7 x 2,3 cm / Sonderformate siehe www.zumfreuen.com/special

Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm), Stückpreis € 9,50 ohne Gestaltung / Druck und Konfektionierung

Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm), Stückpreis € 10,50 inklusive Gestaltung / Druck, ohne Konfektionierung

fix & fertig F=2-18 Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm), Stückpreis € 14,50 inklusive Gestaltung / Druck und Konfektionierung

MENGENRABATT AB 55 STÜCK: Kostenloses Upgrading von BASIS auf PRINT -

Sie sparen mindestens € 55,-! (einen Euro pro Stück)

FORMAT 3: Länge 5,5 cm / Breite 3,4 cm / Bedruckbare Fläche maximal 4 x 3 cm / Sonderformate siehe www.zumfreuen.com/special

Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm), Stückpreis € 8,98 ohne Gestaltung / Druck und Konfektionierung

Materialstärke 4+4 mm (gesamt **8** mm), Stückpreis **€ 9,98** inklusive Gestaltung / Druck, ohne Konfektionierung

fix & fertig F=3 Materialstärke 4+4 mm (gesamt ■ mm), Stückpreis € 13,98 inklusive Gestaltung / Druck und Konfektionierung

MENGENRABATT AB 55 STÜCK: Kostenloses Upgrading von BASIS auf PRINT -

Sie sparen mindestens € 55,-! (einen Euro pro Stück)

FORMAT X: Aus bestehenden Formaten generieren wir Sonderformate / siehe www.zumfreuen.com/special

Zum Beispiel den quadratischen Schlüsselanhänger 5,4 x 6,4 cm (Druckfeld 5,4 x 5,4 cm)

Materialstärke 4+4 mm (gesamt 8 mm - oder mehr / weniger), auf Wunsch inkl. Druck oder Konfektionierung, ...





